تحقیق حق و صداقت احمدیت معلوم کرنے کا بہترین و نادر موقعہ
خوش یقین لاکر فائدہ اٹھائیں

پیشوایانِ نذیر ب کی تعظیم اور امن و اتحاد کے قیام کے متعلق تقاریر سنیں

حضرت امام جماعت احمدیہ کے رفیع پروردہ پیغام کے علاوہ ذیل کے روحانی اور علمی موضوعات پر جماعت احمدیہ کے علماء (پروان) خطا فرمائیں گے

پہلا دن ۱۸ فرج ۱۳۶۲ھ منگل وار ۱۸ دسمبر ۱۹۴۲ء
دوسرا دن ۱۹ فرج ۱۳۶۲ھ بدھ وار ۱۹ دسمبر ۱۹۴۲ء
تیسرا دن ۲۰ فرج ۱۳۶۲ھ جمعرات ۲۰ دسمبر ۱۹۴۲ء

| پہلا اجلاس | پہلا اجلاس | پہلا اجلاس |
|---|---|---|
| <p>زیر صدارت حضرت مولوی عبدالرحمن صاحب علی انجمن احمدیہ قادیان</p> <p>تلاوت قرآن کریم و نظم بسم باری تعالیٰ حکم مولانا ابوالاعلیٰ مصلح علیہ السلام شبان اسلام کی یاد دہانی مکرم مولوی سید صاحب علی موضوعہ زمانہ میں مذہب